
1 z 2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

2016/090/OR   ÚDRŽBA ZELENĚ

  I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín

zastoupený: Mgr. Marií Blažkovou

sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238 

číslo účtu: 921402389/0800

telefon: 412 593 111

e-mail: mesto@mmdecin.cz

a

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

zastoupený: Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva

Kateřina Novotná, člen představenstva

Ing. Jan Novák, člen představenstva

sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

IČO: 42194920

DIČ: CZ42194920

číslo účtu: 8787063/0300

telefon: 417 514 940

fax: 417 539 794

e-mail: jiri.nohel@mariuspedersen.cz

II. Předmět dodatku č. 1

Smluvní strany se shodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými subjekty 

dne 1.4.2016 na základě veřejné zakázky evidované ve věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem 516981 tak, že se znění přílohy č. 3 „Harmonogram“ nahrazuje textem, jež 

tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se rozšiřuje rozsah díla, k jehož provedení je zhotovitel zavázán, o níže 

uvedené činnosti:

- 1. seč trávníku bez rozlišení - sídlištní III. intenzivní třída v termínu do 20.4. 

kalendářního roku s tím, že se mění termín poslední (páté) seče na 30.9. kalendářního 

roku 

- 1. seč trávníku na svahu -  sídlištní III. intenzivní třída v termínu do 20.4. kalendářního 

roku s tím, že se mění termín poslední (páté) seče na 30.9. kalendářního roku.

Zhotovitel je povinen provést v období od 1.1. do 31.12. kalendářního roku u:

- trávníku bez rozlišení -  sídlištní III. intenzivní třída



2 z 2

- trávníku na svahu  -  sídlištní III. intenzivní třída

celkem 5 (slovy: pět) sečí. 

V Děčíně dne V Hradci Králové dne

Přílohy:

- Příloha č. 3 – Harmonogram (pozn. aktuální znění)

______________________ ________________________
Objednatel Zhotovitel




